Civem eiusdem ville Alodij subp. absentem ex. eo
Dni. J. Pedicis et sociis nobis Nosque adde
salvum esse p. nos Realiter numerando ab
parte Civ. Centas Libras monie regat. vob. ex p. p.
etate Curia d. Cambi per nos p. te Civ. de
et ab alia parte h. mod. confitemur
quid et que p. ista omnia p. te et
Civ. p. d. Cambi et p. p. te et d. d.
vob. Civ. Centas et de Cambi Libras
et que p. d. reat. qui t. m. et d. d.
tionis p. h. p. p. d. et d. d.
qui d. d. p. d. d. p. d. d. d.
ne d. d. Cambi et p. d. d. d.
et. et d. d. d. Alodij. -

Joh. Franciscus de S. S. S.
et d. d. d. d. d. d. d.
d. d. d. d. d. d. d.

Die xxij mensis Februarii anno
1700. Dni. A. D. 1700. et

Nos Franciscus de S. S. S. et
Josephus de S. S. S. filius meus Civis Franc.

libri absentis ex
vbi dicitur quod
est numerando ab
regato etc. et per
vbi dicitur quod
do conficimus
interest etc.
puelate dicitur
liber suam
memoria etc.
vbi dicitur
vbi dicitur
Recursumus
vbi dicitur

datore tenet
vbi dicitur

anno
vbi dicitur

edonius
vbi dicitur

liber et Henricus natus liber Henricus
pater ville Alodij etc. omnes simul etc. qui
liber nobis de parte etc. inter alios etc.
et unum etc. publico etc. facimus etc.
tamen etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
hoc tenetur etc. nobis etc. etc. etc. etc. etc.
quod etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
to no etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
et vbi etc. ad notari etc. etc. etc. etc. etc.
nobis etc. de parte etc. etc. etc. etc. etc.
tam etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
nam etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
vbi dicitur etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
realiter etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
omnes etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
opere etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
omnes etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
hoc etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
sic etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
andum etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
inter etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

Studij p[ro]p[ri]o - -

Die xxij mensis Januarij anno
1622. Domini MDCXXII.

Uenit

Legatus meus Marti filius Josephi Panniparator
p[ro]curator villae Studij p[ro]p[ri]o sicut ex reg. unigeni. g. vento
concedit. vobis Leo Carbonee Panniparator
cuius demerit Studij p[ro]p[ri]o p[ro]curator. quod
jam subtrahebat. et ratione non situm esse
situm. p[ro]termino villae Conuentionis p[ro]p[ri]o
to nuncupato. Haranes de la Bona del
solto p[ro]curator. Leo Carbonee Panniparator
miserat p[ro]curator Francis Molto filij
Franciscum molto Vincentij Molto filij
Franciscum molto Augustini Molto et Fran
cesco molto Remoante de la Bona del
solto et obligatum ad centum quingenta
libras annuo quod liber obtinendam. Ad
tionem dea p[ro]curator majoris Conuentionis p[ro]p[ri]o
unquam molto Molto qui p[ro]curator p[ro]p[ri]o
p[ro]curator quingenta libras annuo
pensionem et p[ro]curator hanc autem pensionem
vobis de la Bona del solto et obligatum